שולחן עגול בנושא: בכירות לקראת בחירות

7 בפברואר 2006

ט' בשבט תשס"ו

מנחה: גב' כרמית גיא

משתתפים (לפי סדר א'-ב'):

ח"כ קולט אביטל

ד"ר רחל אדטו

ח"כ זהבה גלאון

ד"ר אריק כרמון

ד"ר תהילה שוורץ אלטשולר

גב' יוליה שמאלוב ברקוביץ

גב' מיכל שקד

גב' רונית תירוש

פרופ' ח"כ יולי תמיר

כרמית גיא: אני רוצה לברך אתכם שבאתם למכון ולספר לכם שהערב הזה הוא ראשון משלושה מפגשים שאנחנו נקיים כאן.